
Zhotovíte|:

okna Macek a's., Nádražní 770I,696 03 Dubňany
|Č:269o6724, D|Č: C7269o6724, oR: KS Brno, oddí| B, v|ožka 6522

Kontaktní údaje:
tel.:518 307 500. fax: 518 32I290
e-mail : info@okna macek.cz
www.okna macek.cz

Bankovní spojení pro bezhotovostní příjem zá|oh a dop|atků:
pro objednatele z české repub|iky: GE Money Bank, č.ú. I6222o6t2/o6oo {Kči,

GE Money Bank, č.ú. 794429429/0600 (Euro)
pro objednate|e ze zahraničí:
GE Money Bank, IBAN: C23806000000000!94429429, SWTFT: AGBACZpp (Euro)

Registrace k p|atbě daní (Dlč):

česká repu b|ik a: Q269067 24
S| ovenská repub| i ka : sK4o2022677 t

Objednatel:

Základní ško|a Benešov, Jiráskova 888
Jiráskova 888
256 01 Benešov okr' BN
V zastoupení: Mgr. Petr šedivý, statutární zástupce škory
nar./J E.lQlo ,oeč, !o25.633Lj

lC: 75033062
Kontaktní údaje:

tel.:

fax:

mobi|: 724 87 o 7 8! pan í Seid|ová

e-mail : zsji raskova@sezna m.cz

Místo p|nění (montáže): viz objednate|

SMLoUVA o DíLo č. t7 oo7 548
(číslo Smlouvy o dílo je shodné s číslem Zoměřovocího listu)

uzavřená v obchodní síti ..................'.'okna Macek a's.....'............ mezi zhotoviteIem a objednateIem:

*Cena bez DPH je zóvazná'
** DPH v ČR 15% nebo 21%, v SR 20%, sazfu může bý,t změněna no zóktadě novelizace zókona o DPH,
*,*Celková cena díla x může změnit podle změny sozby DPH na záklotr případné novelizace zákona o DPH,

Dohodnutý způsob úhrady p|ateb:

Předmětem této smlouvy o dÍlo je dodóvka a montóž výrobků objednoných objednatelem u zhotovitele podle dohodnuých rozměrů, specifikace
a počtu kusů uvedených v ZaměřovacÍm listu o jeho příIohóch, kteý byl objednatelem odsouhlosen a podepsón.

Sm|uvní strany si dohod|y předmět p|nění za vzájemně dohodnutou cenu dí|a takto:

i-____--____-_-

i daixrrr * pctlru ot.ri 1:ilj*tí:láii'rhyl
i G |iťláínn -'í)i.ijěl$ v híjt.|!s}ti

i * :áila,:ri1ck]l sixtrs - i,Jřij;|.] fla uÍ$i

Zá|oha hotově při podpisu smlouvy převodem X akontace (Essox)

Doplatek hotově při předání dí|a převodem X Essox

DPH ťÁ (Íakurdce kz DPH): U zokózek podle $92e zókono o DPH č, Bsnoa sb. objednatet, keý zdanitelné plněnÍ pňjímó, W*;;;;;;;;;;;;;;;,,;;;;;;;;'
stvrzuje níže swm podpisem této smlow| o dÍto. obiednatel ie povinen ke Smlouvě o dÍlo pňložit kopii reaistroce k platbě DPH,

Snižem sazba DPH: v připadě, že byla uptatněna sníženó sazbo DPH, objednatel podpiem této smlou\)y o díto prohlošuje, že montáž dodoných ýrobků včetně doplňků
a příslušenství bude provóděna no nemovitosti, splňujÍcí podmínky ustanovení 5 48 a 48a Zókona č. 235/2004 Sb,, Zokona o dani z přidané hodnoý, s možností uplatnění
snížené sazby DPH. Nemovitost se nachózí na odrese viz, ,'Místo plněnÍ (montaže),,Úše,

objednotel byl seznómen o souhlasí sobsahem této smlouvy o dÍlo, jejími přípodnými dodat!<y, se Všeobecnýmí okhodními podmínkami, Reklomočním řódem, datšÍmi
ujednáními a Zaměřovocím listem a jeho přílohami, které jsou nedílnou souftstí této Smlouvy o dílo, ZáručnÍ doby na ýrobl<y jsou undeny ve Všeobecných obchodnich
podmínkach a v Zóručním listě' V případě, že objednotel rnpodepsal Všeobcné obúodní podmínl<y,toto Smlouvo o dÍto a dolšÍ dokumenty nenabydou ptotnostj a účinnosti,
objednotel prohlašuje, že má dostotekfnančních prostředků k doplrcenÍ zakázky a že zakázka bude uhrazeno řódně a včas. Zhotovitel dodóva k plastoým, dřevěným, hliníkoým
oknúm o balkónoým dveřím standordní klil<y, Bezpečnostní kli!<y Hoppe Secustikjlr,u dodóvóny zo příplotek'
objednatel dávó podpisem této Smlouvy o dílo souhlas * zpracovóním osobních údajů dk zákono č, 1o1/2o0o sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpiďl,
zaúčelemvedeníevidencezakózlo1,ve&níúčehictví,zabezpčeníýroby,montóže,fokurace,reklomocÍ,senlisuaposkytnutízárukynebopozáručníhoserbu.uhloseýkó
těchto ogbních údojú: jméno, příjmení, bydliště, mÍsto montáže, dotum norození, čÍsto oP, číslo učtu, emailové adresy i tete1onního kontaktu nebo foxowho kontaku. Souhlas
sezpracovónímjeudělovónnodobunutnoukreatizaciptněnÍdteSmlouvyodÍlo,otovčetněodstraněnÍzáručnÍchapozórinkhvod,Vsouladus!17zákonoč.1o1/2o00sb.,
* jednó o dobrovolrÉ posl<ytnutí osobnÍch údojŮ,

Ce|ková cena bez DPH* 93'462,.Kč Zá|oha: 57.089,.Kč u nrazena
v hotovosti dne:

DPH** gl{ 1& 2L% /o: {$'|š''.al,i!tr Doplatek: 56.000,-Kč

Ce|ková cena díla s DPH*:i*. 113.089,-Kč Termín dodání:
od data zap|acení zá|ohy

a-8týdnů adoručeníSm|ouvyodí|o
a komp|etních dokumentů

Za objednatele:


